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Modut SM5110-SR SFP+ LC 10GBase-

SR

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Zasieg SFP
Gwarancja

Max. predkos¢ przesytu
Typ (dtugos¢ fali) SFP
Uwaga

Rodzaj Swiattowodu

Standard SFP

Modut SFP+ LC 10GBase-SR TP-Link SM5110-SR
TL-SM5110-SR pozwala na zwiekszenie odlegtosci transferowych w oparciu o tagcze Ethernet 10G. Jest to wielomodowy modut
SFP+, 10GBASE-SR, 850 nm o wysokiej wydajnosci. Urzadzenie obstuguje tryb petnego dupleksu, potaczenia Ethernet 10G na
odlegtos¢ 300 m lub 33 m z uzyciem odpowiednio Swiattowodowych kabli 50/125 m lub 62,5/125 m.

¢ Wielomodowy modut SFP+ LC

Obstuga Hot-Plugging

Zgodnos$¢ z wymogami SFP+ MSA
Zgodnos¢ z przetgcznikami wyposazonymi w porty SFP+ 10G, w tym TL-SG3428X, TL-SG3428XMP JetStream.

e Obstuga funkcji DDM

104,99 zt

85,36 zt
NUTPLSOMO0000004
SM5110-SR
6935364006297
300 m

60 mc.

10

850 nm
CE+WEEE
Multi-mode

SFP+
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